[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4

04.05.2022                                                                                                                                №  57
	О создании комиссии по обследованию имущества, находящегося  в собственности  муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево от 29.03.2022   № 52, в целях обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево, для принятия обоснованного решения о его списании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево (далее по тексту - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (приложение №1).

3. Комиссии в срок до 10.05.2022 провести обследование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2»           г. Колпашево (приложение №2) и подготовить соответствующие акты.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева А.Б.

Глава района                                                                                                          А.Ф.Медных
Л.А. Алеева
5 41 43
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
Главы Колпашевского района

от 04.05.2022  №  57

Состав комиссии

по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево

№

ФИО

Занимаемая должность

1

Алеева Лариса Аркадьевна

Директор МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (далее по тексту – МКУ «Агентство»),
председатель комиссии

(по согласованию)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

2

Вотинцев Денис Сергеевич

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом МКУ «Агентство»,

(по согласованию)

3

Устинова Наталья Александровна

Специалист по учёту объектов муниципальной собственности МКУ «Агентство»,

(по согласованию)

4

Реутова Людмила Афанасьевна
Заместитель директора

МАОУ «СОШ № 2»

(по согласованию)

 Приложение №2
к постановлению

Главы Колпашевского района

от 04.05.2022  №  57
ПЕРЕЧЕНЬ

обследуемого имущества, находящегося в собственности

 муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная    школа № 2» г. Колпашево
№

Наименование имущества

Реестровый номер

Балансовая стоимость, (руб.)

Остаточная стоимость, (руб.)

1
Доска интерактивная прямой проекции

Инвентарный № 1101042223

01-08-2065
78 450,00

0,00
2
Доска интерактивная с наглядными пособиями

Инвентарный № 110106700

01-08-2069
65 000,00

0,00
3
Интерактивная доска 50 IQ Board ET A05

Инвентарный № с1101044493
01-08-2072
65 594,00

0,00
4
Интерактивная доска ActivBoard

Инвентарный № 41013400067
01-08-3546
49 140,00

0,00
5
Интерактивный комплект (тип 2)

Инвентарный № с21010689

01-08-2654
68 900,00

0,00
6
Интерактивный комплект (тип 1)

Инвентарный № с21010686

01-08-2652
95 000,00

0,00
7
Интерактивный комплект (тип 1)

Инвентарный № с21010688

01-08-2653
95 000,00

0,00
8
Интерактивная доска Hitachi HT-FX-77

Инвентарный № с21010806

01-08-2057
60 000,00

0,00
9
Интерактивная доска Interwrite Board 1077

Инвентарный № 1101044227

01-08-2064
65 849,10

0,00
10
Интерактивная доска ActivBoard

Инвентарный № 41013400065

01-08-3547
49 140,00

0,00
11
Интерактивная доска Hitachi StarBoard FX-DUO-77

Инвентарный № 1101044320

01-08-2071
78 100,00

0,00
12
Интерактивная доска Elite Panaboard 77(+Elite Panaboard Book)

Инвентарный №с21010791

01-08-2728
55 950,00

0,00
13
Проектор

Инвентарный № 1101045209

01-08-2915
31 120,00

0,00
14
Проектор

Инвентарный № 1101045219

01-08-2916
24 815,00

0,00
15
Проектор Acer P1200i DLP 2600Lm XGA 1024*768 3D

Инвентарный № с1101044489

01-08-2943
39 620,00

0,00
16
Проектор BenQ MP 623

Инвентарный № 1101045250

01-08-2918
33 610,00

0,00
17
Проектор EPSON

Инвентарный № с21010669

01-08-2949
31 780,00

0,00
18
Проектор Epson EB-S11 LCD

Инвентарный № 41013400077

01-08-3621
28 470,00

0,00
19
Рабочее место учителя

Инвентарный № 51013400012

01-08-3906
156 600,00

0,00
20
Сервер

Инвентарный № с21010794

01-08-2731
61 570,00

0,00

	1